
Nro Esine Vasarahinta

1 Venny Soldan-Brofeldt, SYYSMAISEMA. 1 200 EUR

2 Venny Soldan-Brofeldt, TVÄRMINNESTÄ. Ei myyty

3 Ellen Favorin, SYYSTUNNELMA. 2 600 EUR

4 Johan Knutson, SAARISTOLAISMAISEMA. Ei myyty

5 Helmi Biese, AURINKOINEN KESÄKUUN PÄIVÄ. Ei myyty

6 Woldemar Toppelius, RANTAKALLIOT. Ei myyty

7 Woldemar Toppelius, LAIVOJA HORISONTISSA. Ei myyty

8 Adolf Bock, PASSAT. 5 500 EUR

9 Adolf Bock, TYYNI AAMU MERELLÄ. 3 400 EUR

10 Andreas Alariesto, "TURISTIEN NÄHTÄVYYKSIJÄ". 6 600 EUR

11 Andreas Alariesto, "SYNTYMÄKOTINI 1907 RIESTON KYLÄSSÄ". 2 000 EUR

12 Andreas Alariesto, "VEENIT RUIJAN TIELLÄ". 3 000 EUR

13 Andreas Alariesto, "LANNAN AJAJAT TAPATURMASSA". 1 250 EUR

14 Andreas Alariesto, "POIKA RAUTOISSA PUTOSI SULAAN JA JÄÄTYI". 1 200 EUR

15 Andreas Alariesto, "POLTTOPUITEN HAKKAAJAT". 2 300 EUR

16 Lennart Segerstråle, KOSKELOT. 3 000 EUR

17 Victor Westerholm, "LEHTIMETSÄN SISUSTA". Ei myyty

18 Pekka Halonen, "KEVÄINEN RANTA". 19 000 EUR

19 Santeri Salokivi, HEVONEN SEINEN RANNALLA. 1 400 EUR

20 Jalmari Ruokokoski, KEVÄTMAISEMA. 1 700 EUR

21 Jalmari Ruokokoski, ISTUVA MALLI. Ei myyty

22 Jalmari Ruokokoski, KOSKI. Ei myyty

23 EEMU MYNTTI, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty -20. Ei myyty

24 Jonas Heiska, LAMPAITA KEVÄISELLÄ RANNALLA. 1 000 EUR

25 Maria Wiik, "BALLAADI". Ei myyty

26 Hjalmar Munsterhjelm, ILTATUNNELMA. 10 000 EUR

27 Hjalmar Munsterhjelm, "SYYSAAMU". 8 000 EUR

28 Hjalmar Munsterhjelm, RUUHI RANNALLA. 10 000 EUR

29 Helmi Sjöstrand, JOKINÄKYMÄ. 600 EUR

30 Hugo Backmansson, NÄKYMÄ TURUSTA. 1 500 EUR
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31 Elias Muukka, TURUN LUOSTARINMÄKI. 1 200 EUR

32 Santeri Salokivi, NAISIA RANNALLA. Ei myyty

33 Alvar Cawén, PUISTOSSA. Ei myyty

34 Santeri Salokivi, NÄKYMÄ ROOMASTA. 2 200 EUR

35 Amelie Lundahl, JÄRVELLÄ KALASTAMASSA. Ei myyty

36 Elin Danielson-Gambogi, NIITTYKUKKIA. 19 000 EUR

37 Lennart Segerstråle, TALVIMAISEMA. Ei myyty

38 Victor Westerholm, KYMIJOELTA. 36 000 EUR

39 Pekka Halonen, "KINAHMIN TALVI". 26 000 EUR

40 Albert Edelfelt, AINO ACKTÉN MUOTOKUVA. Ei myyty

41 Albert Edelfelt, TYTTÖ PUUTARHASSA. 5 500 EUR

42 Albert Edelfelt, "SORVIN ÄÄRESSÄ". 1 700 EUR

43 Albert Edelfelt, "LAIVAA TAKLAAVIA POIKIA". 16 000 EUR

44 Albert Edelfelt, NAINEN LAITURILLA. 21 000 EUR

45 Eero Järnefelt, RUNONLAULAJA ONOILA. 1 500 EUR

46 Albert Edelfelt, CHARLES GOUNOD. Ei myyty

47 Albert Edelfelt, ALASTONMALLI. Ei myyty

48 Helene Schjerfbeck, TYTÖN MUOTOKUVA. 15 000 EUR

49 Akseli Gallen-Kallela, LILJOJA. 9 000 EUR

50 Eero Järnefelt, "TUVAN NURKKA". 3 000 EUR

51 Eero Järnefelt, "HEVOSMIES HEVOSINEEN". 650 EUR

52 Hugo Simberg, "KEVÄTTULVA". Ei myyty

53 Hugo Simberg, "MALLI LÄMMITTELEE". 500 EUR

54 Matti Haupt, TORSO. 12 000 EUR

55 Akseli Gallen-Kallela, "MUIKKUJA VARTOOMASSA". 74 000 EUR

56 Alfred William Finch, TERASSI FIESOLESSA. 15 200 EUR

57 Santeri Salokivi, NAINEN AURINGOSSA. Ei myyty

58 Sigrid Schauman, "AIHE PUISTOSTA". 3 600 EUR

59 Ellen Thesleff, "TAORMINA". Ei myyty

60 Hugo Backmansson, KAUPPATORI. 4 600 EUR
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61 Eric Vasström, HELSINGIN POHJOISRANNASTA. 1 900 EUR

62 Armas Mikola, HALKOLAITURI HELSINGISSÄ. 1 400 EUR

63 Ali Munsterhjelm, HELSINGIN SATAMASTA. 2 800 EUR

64 Woldemar Toppelius, "AIHE HELSINGIN KATAJANOKALTA". 3 400 EUR

65 Eero Järnefelt, KAIVOPUISTON RANTAKALLIOITA. Ei myyty

66 Santeri Salokivi, TALVITORPPA. Ei myyty

67 HUGO SIMBERG, öljy levylle. Ei myyty

68 Louis Sparre, VENEVAJA. 2 300 EUR

69 Einar Ilmoni, MAISEMA. 730 EUR

70 Pekka Halonen, "SARVIKALLIOLTA". 19 000 EUR

71 Matti Karppanen, RIEKKOJA. 1 300 EUR

72 Berndt Lindholm, METSÄMAISEMA. 5 200 EUR

73 Oscar Kleineh, LAIVOJA KUUTAMOSSA. 3 800 EUR

74 Johan Knutson, MAISEMA PORVOOSTA. Ei myyty

75 Johan Knutson, AURINKO TULEE ESILLE. Ei myyty

76 WOLDEMAR TOPPELIUS, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty -95. Ei myyty

77 Berndt Lindholm, RANTATYRSKYT. 6 000 EUR

78 Albert Edelfelt, "NUORI NAINEN VIUHKA KÄDESSÄ". 160 000 EUR

79 BERNHARD REINHOLD, muotokuvapari, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1872 &
1873.

Ei myyty

80 ROBERT WILHELM EKMAN, pastelli, signeerattu ja päivätty 1870. Ei myyty

81 ROBERT WILHELM EKMAN, pastelli, signeerattu ja päivätty 1864. Ei myyty

82 Eero Järnefelt, KYLÄNÄKYMÄ. 3 000 EUR

83 Hugo Backmansson, SOTILAS. 4 200 EUR

84 Akseli Gallen-Kallela, TALVIMAISEMA. 90 000 EUR

85 Oscar Kleineh, VUONOMAISEMA. Ei myyty

86 Berndt Lindholm, MERIMAISEMA. 12 000 EUR

87 Hjalmar Munsterhjelm, SYYSTUNNELMA. 9 000 EUR

88 Hjalmar Munsterhjelm, PIHANÄKYMÄ. Ei myyty

89 Marga Toppelius-Kiseleff, KUKKA- JA KIRJA-ASETELMA. 1 300 EUR
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90 Ragnar Ungern, OMENAKUKAT. 950 EUR

91 Dora Wahlroos, HALONHAKKAJA. 1 000 EUR

92 Anna Sahlsten, LEIPOVA NAINEN. Ei myyty

93 Juho Rissanen, OSTERIKAUPPIAS. 1 200 EUR

94 Wäinö Aaltonen, "SUVIYÖ, METSÄJÄRVEN RANNALTA". 1 200 EUR

95 Birger Carlstedt, KUKKIA. 550 EUR

96 Fanny Churberg, SYYSKOIVUT. Ei myyty

97 Fanny Churberg, JOKINÄKYMÄ. Ei myyty

98 Berndt Lindholm, METSÄTIELLÄ. 46 000 EUR

99 Arvid Liljelund, TYTÖN MUOTOKUVA. Ei myyty

100 Oscar Kleineh, TYTÖN MUOTOKUVA. 1 600 EUR

101 Albert Edelfelt, "NUORI NAINEN MUSTISSA". Ei myyty

102 Maria Wiik, "HEDELMÄKAUPPIAS". 22 000 EUR

103 Aukusti Uotila, NÄKYMÄ PELLINGISTÄ. 14 500 EUR

104 Hjalmar Munsterhjelm, RANTAPOLULLA. 6 200 EUR

105 Pekka Halonen, "VARHAISKEVÄT". Ei myyty

106 Berndt Lindholm, RANNIKKOMAISEMA. 4 000 EUR

107 JOHAN KNUTSON, öljy levylle, signeerattu. Ei myyty

108 Johan Knutson, RANNIKKOMAISEMA PORVOON SAARISTOSTA. 2 200 EUR

109 Oscar Kleineh, MERIMAISEMA. 13 500 EUR

110 Hjalmar Munsterhjelm, MYRSKYÄVÄ MERI. 6 000 EUR

111 Victor Westerholm, "TALVIKUVA KARJAALTA". 25 000 EUR

112 Arvid Liljelund, "ASIKAISTEN KARTANON RENKITUPA". 7 200 EUR

113 Elin Danielson-Gambogi, ASETELMA HEDELMILLÄ. 15 500 EUR

114 ALBERT EDELFELT, HARJOITELMA TEOKSEEN "SISÄKUVA UUSMAALAISESTA
TALONPOIKAISTUVASTA".

Ei myyty

115 Akseli Gallen-Kallela, NUORI NAINEN IMETTÄÄ LASTAAN. Ei myyty

116 Arvid Liljelund, "TYTTÖ OMPELEMASSA". 1 800 EUR

117 Gunnar Berndtson, TYTTÖ. 13 000 EUR

118 Pekka Halonen, "LUMINEN MÄNTY". 40 000 EUR
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119 Albert Edelfelt, "PORVOOLAISTYTTÖ (UUSMAALAINEN MAALAISTYTTÖ)". 108 000 EUR

120 Jussi Mäntynen, KARHU. 300 EUR

121 Viljo Savikurki, TYTTÖ. Ei myyty

122 Ferdinand von Wright, PUNATULKUT. 12 000 EUR

123 Victor Westerholm, TALVI-AIHE. 14 000 EUR

125 Elin Danielson-Gambogi, METSÄSTÄJÄ. 3 000 EUR

126 Santeri Salokivi, PUNAINEN MÖKKI. Ei myyty

127 Eero Nelimarkka, "NURMON KIRKKO". 2 200 EUR

128 Eero Järnefelt, "KOLILTA". 4 800 EUR

129 Pekka Halonen, TALOT PUIDEN SIIMEKSESSÄ. 8 400 EUR

130 Helene Schjerfbeck, KUVAKUDOS. Ei myyty

131 ONNI OJA, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

132 MIKKO CARLSTEDT, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty -20. Ei myyty

133 Aukusti Koivisto, NÄKYMÄ LAPISTA. 800 EUR

134 Helge Dahlman, MERIMAISEMA. 600 EUR

135 Helge Dahlman, VANTAANJOKI. 550 EUR

136 Helge Dahlman, TALVINEN METSÄ. Ei myyty

137 Ali Munsterhjelm, SAARISTOMAISEMA. Ei myyty

138 Lennart Segerstråle, KÄKKYRÄKASVUISIA MÄNTYJÄ. 3 200 EUR

139 Väinö Blomstedt, INTERIÖÖRI HVITTORPISTA. 1 300 EUR

140 Wilho Sjöström, GEORG SIDOROWIN MUOTOKUVA. 2 600 EUR

141 Ilkka Lammi, NUORI NAINEN. 1 700 EUR

142 Ilkka Lammi, KESÄILTA. 2 000 EUR

143 Ilkka Lammi, UTUINEN AAMU MERELLÄ. 2 800 EUR

144 JAN FYT, hänen piirinsä, öljy kankaalle. Ei myyty

145 Marco Ricci Hänen piirinsä, MAISEMAMAALAUS. 3 900 EUR

146 TUNTEMATON TAITEILIJA, flaamilainen koulukunta 1600-luku, öljy kankaalle. Ei myyty

147 PYHÄ FRANSISKUS RUKOILEMASSA. 1 500 EUR

148 Johan Stålbom, MUOTOKUVAPARI. 7 600 EUR

149 Adolf Schreyer, LÄHTEELLÄ. 3 800 EUR
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150 Heinrich Lossow, LEIKKIVIÄ LAPSIA. 2 000 EUR

151 Georg Anton Rasmussen, VUONOMAISEMA. 4 000 EUR

152 Johan Axel Gustav, "J.A.G." Acke, KALASTAVA POIKA. 2 000 EUR

153 Nicholaas Riegen, HAAKSIRIKKO. 3 400 EUR

154 TUNTEMATON TAITEILIJA, öljy kankaalle. Ei myyty

154A TUNTEMATON TAITEILIJA, sekatekniikka paperille, signeerattu E. Thompson, ja
päivätty 1900.

Ei myyty

155 Oscar Ohlson, KESÄ-ILTA. 750 EUR

156 Frans Tiger, VENEET MERENLAHDELLA. 1 600 EUR

157 SOUTELEVA PARI. 550 EUR

158 Johan Ericson, AIHE CONCARNEAUSTA. 4 600 EUR

159 JOSEFINA HOLMLUND, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

160 Erik Abrahamsson, KESÄPÄIVÄ. 620 EUR

161 AMALIA VON SCHWERIN, öljy kankaalle, signeerattu Düs ja päivätty 1858. Ei myyty

162 PEDER MORK MÖNSTED, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1881. Ei myyty

163 Carl Holsoe, NAINEN MUSTISSA. 14 000 EUR

164 Konrad Mägi, "AHVENANMAALAINEN MOTIIVI". 24 000 EUR

165 Elmar Kits, KOSKI KARJALASSA. 2 000 EUR

166 Eerik Haamer, MARKKINA-AIHE. 3 400 EUR

167 Oskar Hoffmann, MIES JA PIIPPU. 3 000 EUR

168 Nikolay Karlovich Grandkovsky, VIERAS. 800 EUR

168A Nikolay Petrovich Rybinsky, MAISEMA ILTA-AURINGOSSA. 3 600 EUR

169 Pjotr Alexandrovich Sukhodolsky, KOTIMATKALLA. 6 000 EUR

170 Nikolai Georgievich Makowski, SAN MARCO, VENETSIA. 8 000 EUR

171 Leonid Osipovic Pasternak, SYBILLA V. Ei myyty

172 Teodor Tschumakov, NUOREN NAISEN MUOTOKUVA. 1 300 EUR

173 ALFRED ALEXANDROVICH GIRV, vesiväri paperille, signeerattu ja päivätty 1899. Ei myyty

174 Julij Jul'evic II Klever, ASETELMA. 3 400 EUR

175 Konstantin Krugovikhin, ITALIALAINEN ROMANTIIKKA. 1 900 EUR

176 Nikolai Nikolaevich Karazin, MYRSKYÄVÄ MERI. 2 200 EUR
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177 Vasili Efimovich Ekgorst, LUMIMYRSKYN JÄLKEEN. 2 500 EUR

178 Albert Nikolaevich Benois, KESÄ-ILTA. 2 900 EUR

179 Michail Konstantinovits Klodt, LEHMIÄ RANTAMAISEMASSA. 13 000 EUR

180 IVAN ANDREVICH PELEVIN, guassi paperille, signeerattu. Ei myyty

181 Marija Alekseevna Fedorova, TYTÖT POLULLA. 1 600 EUR

182 Nikolai Aleksandrovits Yaroshenko, KALLIOITA KISLOVODSKIN LÄHELLÄ. 4 700 EUR

183 Ivan Constantinovich Aivazovsky, MERI-AIHE. 47 000 EUR

184 Konstantin Egorovich Makowski, MAALAISTYTTÖ. Ei myyty

185 Viktor Karlovich Chtember, EVA. 15 000 EUR

186 Ivan Avgustovitch Veltz, USVAA JOELLA. 34 000 EUR

187 Karl Eduardovich Geftler, LAIVA-AIHE. 1 100 EUR

188 Lev Feliksovic Lagorio, KESÄMAISEMA RANNIKOLTA. 6 400 EUR

189 Ivan Ivanovitch Shishkin, METSÄN REUNALLA. 60 000 EUR

190 Ilja Jefimovitj Repin, OMAKUVA. 31 000 EUR

191 Ilja Jefimovitj Repin, LUONNOS NAPOLISTA. 2 800 EUR

192 A. Tripolitov, PIETARI YÖLLÄ. 9 200 EUR

193 Ivan Silych Goriushkin-sorokopudov, KAUPUNKI YÖLLÄ. 5 200 EUR

194 Mikhail Markelovich Guzhavin, ILTAHÄMÄRÄ. 1 900 EUR

195 Konstantin Federovich Kljuk, MÖKKI. Ei myyty

196 Olga Alexandrovna (Storfurstinnan), SYYSMAISEMA. 1 700 EUR

197 Vasili Andreevich Golynsky, KALASTAJAT. 17 000 EUR

198 Ekaterina Nikolaevna Katshura-Falileeva, SAMOVAARIN LUONA. 19 000 EUR

199 Alexandre Benois, LAVASTUSHARJOITELMA. 7 200 EUR

200 Michail Stepanovich Tkatchenko, GRAND CANAL, VENETSIA. 1 200 EUR

201 Alexandre Roubtzoff, FATIMA JA MONOUBIA. 65 000 EUR

202 EKATERINA NIKOLAEVNA KATSHURA-FALILEEVA, sekatekniikka paperille, signeerattu. Ei myyty

203 Julij Jul'evic II Klever, PAPUKAIJA. 3 200 EUR

204 Lydia Dmitrievskij, TULPPAANI- JA NARSISSI-ASETELMA. Ei myyty

205 Leonid Purygin, OMAKUVA PEILISSÄ. 4 800 EUR
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206 SORMUS, vanhahiontaisia timantteja n. 2.50 ct. 28 rubiinia. 14K kultaa. Tod.näk. Venäjä
1900 l. alku. Paino 6,3 g.

Ei myyty

207 RIIPUS, 88 kullattua hopeaa, emalia. Venäjä 1900 l. alku.
Myöhäisempi 14K kultaketju 42 cm.

600 EUR

208 KORVAKORUT, 56 kultaa, hopeaa, safiireja, vanhahiontaisia timantteja, emalia. Pietari
1900 l. alku. Paino 4,2 g.

2 000 EUR

209 MEDALJONKI, 56 kultaa, ruusuhiontaisia timantteja n. 0.10 ct, emalia. Pietari 18/1900 l.
Paino 7,8 g.

Ei myyty

210 RINTANEULA, opaali n. 13.00 ct, smaragdi n. 0.5 ct, vanhahiontaisia timantteja n. 1.6 ct,
rubiineja.

Ei myyty

211 RANNERENGAS, ruusuhiontaisia timantteja, smaragdi n. 5.00 ct. 1800 l. loppu.
Leimaamaton. Paino 10,6 g.

2 000 EUR

212 RINTANEULA, 56 kultaa, pisarahiottu smaragdi, timantteja, safiireja. Leimattu AT. Pietari
1880 t. Paino 4,7 g.

1 200 EUR

213 RANNERENGAS, 56 kultaa, helmiä, turkoosi. Pietari vuosisadanvaihde 18/1900. Paino 19
g.

700 EUR

214 RIIPUS, 56 kultaa, A Tillander Pietari 1908-17. Vanhahiontaisia timantteja, akvamariineja,
rubiini. Paino 5 g.

2 200 EUR

215 RIIPUS, vanhahiontaisia timantteja n. 3.50 ct I-J/i1. Ametisti n. 7.00 ct. 14 K kultaa,
hopeaa. Paino 6 g.

2 200 EUR

216 KORVAKORUT,  56 kultaa, ruusuhiottu timantti, smaragdi, emalia. Pietari 1900 l. alku.
Pituus 25 mm, paino 8,6 g.

1 800 EUR

217 RANNERENGAS, 56 kultaa, helmiä, smaragdi n. 1.2 ct. sekä 52 ruusuhiontaisia tim.
Leimattu AZ Pietari. 1800 l. loppu.

2 800 EUR

218 RIIPUS, vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n. 2.90 ct, safiiri n. 3.80 ct. 14K kultaa,
hopeaa. Paino 11,6 g.

2 200 EUR

219 KULTAINEN 5 RUPLAN LOMPAKKOKORISTE. 350 EUR

220 2 MERKKIÄ, kullattua hopeaa, niello. Moskova 1827. Mestarinleima A.G.Paino 33,5 g. Ei myyty

221 KALVOSINNAPIT, 56 kultaa, ruusuhiottuja timantteja, emalia. Leimattu EK, Erik Kollin
Pietari 1903-12.

12 000 EUR

222 KAULAKORU, vanhahiontaisia timantteja n. 8.50 ct H-I /vs-I1. 56 kultaa. Pietari 1908 -17.
Pituus n. 50 cm, paino 46 g.

Ei myyty

223 SAVUKERASIA, Fabergé. 56 kultaa, ruusuhiottuja timantteja. August Hollming Pietari
1904. Paino 66 g.

4 800 EUR

224 MINIATYYRI, signeerattu Iwan Winberg (1798-1851). Esittää Tsaari Nikolai I (1796-1855). 6 200 EUR

225 SAVUKERASIA, Fabergé. 56 kelta- ja punakultaa, safiiri. August Hollming Pietari 1908-
17. Paino 125 g.

8 600 EUR

226 KOUSA, 84 hopeaa, granaatteja, turkooseja, krysopraasi. Leimattu Ovchinnikov Pietari
1880 l.

1 100 EUR

Lopulliset hinnat Kevään Klassinen

8/198/198/198/198/198/198/19Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

8/198/198/198/198/198/198/198/198/198/198/198/19



Nro Esine Vasarahinta

227 PIKARI, hopeaa Moskova 1740 l. Korkeus 8 cm, paino 91 g. 650 EUR

228 KALAOTIN, 84 hopeaa. J. E. Sällman Pietari 1860. Pituus 31 cm, paino 131 g. 200 EUR

229 PIKARI, hopeaa. Epäselvät leimat. Moskova 1740. Korkeus 7,5 cm, paino 74 g. 600 EUR

230 KERMAKKO, hopeaa. Tuntematon mestari Moskova 1778. Tarkastusmestari Andrei
Andrejev. Oltermanni F. Petrov. Paino 172 g.

Ei myyty

231 PIKARI, hopeaa. Andrei Dementiev Moskva 1774. Höjd 7,5 cm, vikt 72 g. 700 EUR

232 TEELASINPIDIKE, 84 hopeaa Mihail Tarasov Moskova 1908-17. Korkeus 12 cm, paino 176
g.

2 700 EUR

233 PIKARI, hopeaa. Mestarinleima kulunut. Oltermanni F. Petrov Moskova 1750 l. Paino 88
g.

600 EUR

234 TEEKANNU, 84 hopeaa Moskova 1850. Paino 385 g. 450 EUR

235 PIKARI, hopeaa. Tuntematon mestari. Oltermanni Alexei Kosirev Moskova 1791. Korkeus
8 cm, paino 96 g.

600 EUR

236 TUOPPI, 84 hopeaa. Robert Kohun Pietari 1882. Korkeus 17 cm, paino 783 g. 2 800 EUR

237 PIKARI, kullattua hopeaa. Tuntematon mestari (1773-94). Tarkastusmestari Andrei Titov
Moskva 1786.

900 EUR

238 VIINIKANNU, Ovchinnikov Moskova 1860-70 l. Korkeus 30 cm, paino 1252 g. Ei myyty

239 PIKARI, hopeaa. Andrei Dementiev Moskova 1774. Korkeus 8,5 cm, paino 68 g. 580 EUR

240 KAHVI- JA TEEKALUSTO, 8 OSAA. 84 hopeaa. Johann Tobiassov Pietari 1896-1907.
Hopeapaino 3082 g.

6 800 EUR

241 PIKARI, hopeaa. Tuntematon mestari, Moskova 1710-29. Korkeus 8,5 cm. Paino 74 g. 1 000 EUR

242 TUOPPI, 84 hopeaa. Kullattu. Carl Magnus Stahle Pietari 1842. Korkeus 20 cm, paino
630 g.

3 200 EUR

243 TSARKKA, 3 kpl. hopeaa. Moskova, Venäjä 1700 l. Paino 80 g. 1 500 EUR

244 TARJOTIN, 84 hopeaa. Nikolai Nikitin tai Henrik Hacklin Pietari 1857. Mitat 68x44 cm,
paino 2830 g.

2 600 EUR

245 TSARKKA, 84 hopeaa. Leimattu Chlebnikov Moskova vuosisadanvaihde 18/1900.
Korkeus 6 cm, paino 53,5 g.

650 EUR

246 ATERIMET, Fabergé 36 kpl. 84 kullattua hopeaa. Moskova 1890 l. Yhteispaino 2695 g. 7 600 EUR

247 SOKERIKKO, kullattua 84 hopeaa, emalia. Sasikov Pietari  1866-70. Korkeus 4,5 cm,
paino 135 g.

900 EUR

248 KANNU, kristallia, 84 hopeaa, emalia. Tuntematon mestari г.п todennäköisest Kiova,
vuosisadan vaihde 18/1900.

2 200 EUR

249 SOKERIKKO, hopeaa. Otto Heinrich Nowack (1829-45) Tartu, Viro. Korkeus 16 cm, paino
671 g.

480 EUR
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250 MALJAKKO,  kristallia, hopeaa. Hopeahelat leimattu Morozov, Pietari vuosisadanvaihde
18/1900. Korkeus 36 cm.

800 EUR

251 SOKERIKKO 84 hopeaa. Tuonti. Tarkastusmestari Alexander Jashikovin Pietarissa 1803
tarkastama.

1 600 EUR

252 KERMAKKO, 84 kullattua hopeaa. Cloisonné emalointi. Moskova 1894. Korkeus 9 cm,
paino 206 g.

2 000 EUR

253 KULHO LUSIKALLA, 84 hopeaa. Mestarinleima epäselvä. Tarkastusmestar Alexander
Jashikov Pietari. 1818-26.
Paino 70 g.

300 EUR

254 KASTIKEKULHO KAUHALLA, 84 hopeaa. Kullattu. Nichols & Plincke, hovihankkija,
Pietari 1859. Paino 1600 g.

13 000 EUR

255 SOKERILIPAS, 84 hopeaa. P. Miljukov Moskova 1894. Paino 539 g. 1 200 EUR

256 SAVUKEKOTELO, 84 hopeaa, emalia, ruusuhiottuja timantteja. Leimattu г.л Pietari 1908-
17. Paino 101 g.

750 EUR

257 MALJAKKO. 11 000 EUR

258 VIININJÄÄHDYTIN. 3 800 EUR

259 PÄÄSIÄISMUNA. 1 300 EUR

260 LAUTANEN, posliinia, Keisarillinen Posliinitehdas Pietarissa 1809-1817. Ei myyty

261 LAUTANEN, posliinia, Keisarillinen Posliinitehdas Pietarissa 1809-1817. Ei myyty

262 VATI. 1 000 EUR

263 IKONI. 2 800 EUR

264 IKONI. Ei myyty

265 KIRJA. 3 200 EUR

266 PÖYTÄKELLO. 2 400 EUR

267 KYNTTILÄNJALKAPARI. 5 600 EUR

268 MALJAKKOPARI. 1 500 EUR

269 KYNTTILÄSAKSET, Merkitty kyrillisin kirjaimin, M. Malygin, Tula. Ei myyty

270 SUSIRAUTA. 1 000 EUR

271 TIKARIA, 3 KPL. 4 000 EUR

272 MIEKKA. Ei myyty

273 MIEKKA. Ei myyty

274 SHASKA. 2 800 EUR

275 SAPELI. Ei myyty
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276 SHASKA. 2 500 EUR

277 SAPELI. Ei myyty

278 MIEKKA. 1 000 EUR

279 VENÄLÄINEN KEISARILLINEN KALUSTO, 6 OSAA. Ei myyty

280 VENÄLÄINEN NOJATUOLI. 1 300 EUR

281 KONSOLIPÖYTÄ. Ei myyty

282 SOHVA. 1 200 EUR

283 VENÄLÄINEN TUOLIPARI. 2 200 EUR

284 NOJATUOLIPARI. 1 100 EUR

285 PEILI. Ei myyty

286 VENÄLÄINEN TUOLIPARI. 600 EUR

287 TÄBRIZ. 3 700 EUR

288 MATTO, Qum. Noin 207x137 cm. Ei myyty

289 ARDAKAN. 1 500 EUR

290 ARDAKAN. Ei myyty

291 KESHAN. 1 400 EUR

292 KIRMAN. 1 800 EUR

293 QUM. 3 600 EUR

294 MATTO, Isfahan. Noin 367x240 cm. Ei myyty

295 MATTO, Keshan. Noin 340x254cm. Ei myyty

296 BINESH YAZD. 2 600 EUR

297 KESHAN. 2 800 EUR

298 KERMAN. 3 200 EUR

299 MATTO, Zabol. Noin 308x210cm. Ei myyty

300 TÄBRIZ. 4 800 EUR

301 AFGHAN BOKHARA. Ei myyty

302 MATTO, Keshan. Noin 402x310 cm. Ei myyty

303 ISFAHAN. 2 000 EUR

304 MATTO. Ei myyty

305 LIPASTO. Ei myyty
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306 LIPASTO. Ei myyty

307 KAAPPI, Rokokoo, 1700-luvun loppupuoli. Ei myyty

308 KIRJOITUSLIPASTO, myöhäiskustavilainen. Ei myyty

309 LIPASTO. Kustavilainen, 1800-luvun alku. Ei myyty

310 LIPASTO. 3 000 EUR

311 SENKKI, Pohjois-Eurooppa, 1800-luvun puoliväli. Ei myyty

312 LASTEN VINOLIPASTO. 440 EUR

313 KAAPPIKELLO, rokokoo, Eric Nohrman, toimi 1763-1779, Norrköping, Ruotsi. 1700-luvun
loppupuoli.

Ei myyty

314 ROKOKOO PELIPÖYTÄ. Ei myyty

315 PELIPÖYTÄ. Ei myyty

316 RUOKAPÖYTÄ, empiretyylinen, 1800-luku. Ei myyty

317 KÄÄNTÖPÖYTÄ. 300 EUR

318 EMPIRE PÖYTÄ. 400 EUR

319 EMPIRE TARJOTINPÖYTÄ. Ei myyty

320 SOHVA. 760 EUR

321 RÉCAMIER. 1 200 EUR

322 TUOLEJA, 6 KPL. 4 200 EUR

323 NOJATUOLIPARI, rokokoo, Ruotsi 1770/80-luku. Ei myyty

324 NOJATUOLIPARI. 4 000 EUR

325 TUOLIPARI. 400 EUR

326 TUOLIPARI. 1 000 EUR

327 TABURETTIPARI. 600 EUR

328 TABURETTIPARI. 1 200 EUR

329 PEILI. 700 EUR

330 PEILILAMPETTI, kustavilainen, 1700-luvun loppu. Ei myyty

331 PEILILAMPETTI, kustavilainen, 1700-luvun loppu. Ei myyty

332 PEILI. Ei myyty

333 PEILI. 800 EUR

334 SEINÄPENDYYLI. 650 EUR
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335 KRISTALLIKRUUNU. 5 400 EUR

336 KATTOKRUUNU. 2 000 EUR

337 LYHTY. 1 100 EUR

338 AMPPELI. 300 EUR

339 KANNELLISET UURNAT, PARI. 10 200 EUR

340 JALALLINEN MALJAPARI. 1 800 EUR

341 KYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

342 KYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

343 KYNTTILÄNJALKAPARI. 500 EUR

344 ASTIASTO, NOIN 110 OSAA. 3 800 EUR

345 FIGURIINI. 700 EUR

346 FIGURIINI. 700 EUR

347 KUPARIPIIRROS, KUSTAA III. Ei myyty

348 KARTTA, Suomenlahti. Ei myyty

349 KARTTA, Baltia. 950 EUR

350 KARTTA, Kreikka. Ei myyty

351 KAMEE, Inkeri Storgmeierin leikkaama 1959. 18K kultaa N. Miettinen Helsinki 1959. Ei myyty

352 SORMUS, Björn Weckström. Vanhahiontaisia timantteja n. 0.85 ct, Kruunu-Koru Oy
Helsinki 1965. Paino 7,8 g.

Ei myyty

353 RANNERENGAS, briljanttihiottuja timantteja n. 0.33 ct. 18K valkokultaa. Italia 1960 l.
Paino 24,4 g.

Ei myyty

354 RINTANEULA, briljanttihiottuja timantteja n. 0.65 ct, opaali 10 mm. 14K kultaa. Ei leimoja.
Pituus 85 mm, paino 8,2 g.

Ei myyty

355 RINTANEULA, briljantti- ja 8/8 hiottuja timantteja n. 0.25 ct. Opaali 22x15 mm. Leima KB
Uppsala 1964. Paino 9,3 g.

Ei myyty

356 SORMUS, briljanttihiottu timantti 0.50 ct W/vs. 14K valkokultaa. Silvan Helsinki 2010. Ei myyty

357 SORMUS, briljanttihiottuja timantteja 1.65 ct. Keskikivi n. 0.35 ct. 14K valkokultaa. Koko
17+, paino 5,1 g.

Ei myyty

358 SORMUS, 18K kultaa, briljantti- ja vanhahiottuja timantteja n. 0.80 ct. 1900-luvun
puoliväli, paino 4,5 g.

Ei myyty

359 RANNEKORU, briljanttihiottuja timantteja n. 8.59 ct TW/vs-si. 18K valkokultaa. Pituus
18,5 cm, paino 16,5 g.

Ei myyty

360 RIIPUS, briljanttihiottuja timantteja n. 1.22 ct. 18 K valkokultaa. Paino 4,2 g. Ei myyty
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361 SORMUS, 18K valkokultaa, briljanttihiottu timantti 1,30 ct G/I. Kokonaispaino n. 2.12 ct.
Laserilla merkitty. Paino 7 g.

5 600 EUR

362 KORVAKORUT, roosa kuntsiitti Pakistanista 7.60 ct, safiireja 0.40 ct. 14K kultaa. 650 EUR

363 KAULAKORU, brioletthiontaisia vaaleanpunaisia safiireja 3.40 ct, tansaniitti 2.51 ct,
briljanttihiottu timantti 0.10 ct.

Ei myyty

364 RIIPUS, Kim Wempe. Etelänmerenhelmi 13 mm, briljanttihiottuja timantteja n. 0.5 ct. 18K
valkokultaa. Ketju 44 cm.

1 100 EUR

365 SORMUS, 18K valkokultaa, briljanttihiottu timantti n. 0,7 ct. J. A. Tarkiainen 1974. Paino
2,7 g.

Ei myyty

366 KORVAKORUT, tahitinhelmet 13 mm, briljanttihiottuja timantteja n 0.17 ct. 18K
valkokultaa. Pituus 3,5 cm.

900 EUR

367 KAULAKORU, itämaiset helmet, 5,7-1,6 mm. Lukko 18K kultaa. 1910/20 l. Pituus 45 cm. 500 EUR

368 SORMUS, C 2343, 18K kultaa, sinisafiiri. Cartier Ranska 1993. Koko 16,5, paino 9 g. Ei myyty

369 RIIPUS, tahitinhelmi 14,5 mm. 14K kultaa. 400 EUR

370 RIIPUS, briljanttihiottuja timantteja 1.78 ct TW, mabehelmi Ø 21 mm. Paino 18,4 g. 1 800 EUR

371 SORMUS, vanhahiontainen timantti 2.12 ct. Platinaa. Fahlström Tukholma1954. Paino 4,9
g.

5 000 EUR

372 KAULAKORU, smaragdi n. 4.8 ct, ruusuhiottuja timantteja n. 1.4 ct. 18K kultaa, hopeaa.
Paino 11,5 g.

Ei myyty

373 SORMUS, briljanttihiottu timantti n. 1.45 ct. ~ H/vs. Platinaa. Koko 16-, paino 2,9 g. 4 100 EUR

374 KAULAKETJU, 18K kultaa, Sveitsi 1970-luku. Paino 83 g. Ei myyty

375 RING, 8/8 hiottuja timantteja n. 0.18 ct. 18K kultaa ja valkokultaa. T. Tillander 1995. Koko
14-, paino 4,6 g.

400 EUR

376 KAULAKORU, Brilanttihiottuja timantteja 2.00 ct. 18K valkokultaa. Pituus 39 cm, paino 11
g.

Ei myyty

377 SORMUS, sini- ja vaaleanpunasafiireja Sri Lankasta 2.58 ct. 14K valkokultaa. 1 000 EUR

378 KORVAKORUT, tansaniitteja 2.73 ct, roosa safiireja 2.02 ct, briljanttihiottuja timantteja
0.75 ct, Tahitinhelmiä 14,5 mm.

Ei myyty

379 KORVAKORUT, Madagaskarilaiset vaaleanpunaiset safiirit 1.20 ct. 14K valkokultaa. Ei myyty

380 SORMUS, 18K valkokultaa, turmaliini n. 11.50 ct princess- ja briljanttihiottuja timantteja n.
2.20 ct. Paino 29 g.

Ei myyty

381 RIIPUS, hopeanvärinen etelänmerenhelmi 14,5 mm, briljanttihiottuja timantteja 0.25 ct,
tsavoriitteja 1.88 ct. Platinaa.

Ei myyty

382 KORVAKORUT, Pakistanilaisia peridootteja 5.09 ct. 18K valkokultaa. Ei myyty

383 SORMUS, citriini, briljanttihiottuja timantteja n. 0.12 ct. 18K kultaa T. Tillander 2007. Koko
17, paino 6 g.

Ei myyty
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384 RIIPUS, pisarahiottu timantti n. 2.00 LYB/Si2 briljanttihiottu timantti n. 0.30 ct. H/Vs. 14K
valkokultaa. Paino 5,6 g.

Ei myyty

385 KORVAKORUT, tahitinhelmet 14 mm, briljanttihiottuja timantteja n. 0.66 ct. 18K
valkokultaa. Pituus 2,5 cm.

Ei myyty

386 KAULAKORU, värjätyt etelänmerenhelmet 8-11 mm. Pituus 45 cm. Ei myyty

387 SORMUS, vanha- ja 8/8 hiottuja timantteja n. 1.50 ct. 18K kultaa. Paino 3,8 g. 1 300 EUR

388 SORMUS, briljanttihiottuja timantteja n. 2.10 ct. Keskikivi 1.26 ct. I/vs2. 18K valkokultaa.
Koko 17,5. Paino 6,3 g.

Ei myyty

389 KORVAKORUT, musta etelänmerenhelmi 15 mm. Savukvartsi ja navettehiontaisia
timantteja n. 0.30 ct.

700 EUR

390 RINTANEULA, vanhahiontaisia timantteja n. 0.50 ct. 18 K kultaa. 18/1900 l. Pituus 41 mm,
paino 4,1 g.

Ei myyty

391 RANNEKORU, briljanttihiottuja timantteja n. 5.60 ct TW/vs-si. 18K valkokultaa. Pituus n.
18 cm, paino 13,6 g.

Ei myyty

392 RINTANEULA, briljantti- ja baguettehiontaisia timantteja n. 3.90 ct. Mitat 32 x 38 mm.
Platinaa. Paino 10 g.

1 000 EUR

393 KAULAKORU, vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n 1.13 ct. istutettu hopeaan 18K
kultapohjalle. Paino n. 8 g.

Ei myyty

394 RANNEKORU, 259 vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n. 7 ct. 18K kultaa, hopeaa.
Pituus 18,5 cm, paino 38,8 g.

Ei myyty

395 RINTANEULA, 18K kultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 2ct, granaatteja, rubiini, emalia.
Keski-Eurooppa 1800-luvun loppu.

Ei myyty

396 RINTANEULA, smaragdeja n. 8 ct, briljanttihiottuja timentteja  0.56 ct. 18K valkokultaa,
Göteborg 1975.

Ei myyty

397 SORMUS, 18 K kultaa, platinaa, vanhahiontaisia timantteja n. 1.05 ct, smaragdi n. 1.50 ct.
Paino 3,2 g.

Ei myyty

398 RINTANEULA, keskikivi vanhahiontainen timantti n. 0.35 ct. 118 pieniä ruusuhiottuja
timantteja. Hopeaa ja 18K kultaa.

1 600 EUR

399 KORVAKORUT, etelänmerenhelmet 14 mm, tsavoriitteja 4.87 ct, briljanttihiottuja
timantteja 0.35 ct W/vs..

Ei myyty

400 RINTANEULA, kultaa, 11 krysoberylleja n. 8.50 ct. Itävalta-Unkarin 1800-luvun loppu,
paino 14 g.

Ei myyty

401 RANNERENGAS, 18K kultaa. H. Kaksonen Helsinki 1954. Pituus 19,5 cm, paino 60 g. 1 500 EUR

402 SORMUS, vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n. 0.75 ct. Turmaliineja. 18K kultaa
Ranska. 1930 l. Koko 17.5, paino 7,7 g.

Ei myyty

403 SORMUS, vanhahiontainen timantti n. 0.25 ct, rubiini. 18K kultaa. Ruotsi vuosisadan
vaihde 18/1900. Paino 2,1 g.

400 EUR

404 SORMUS, briljanttihiottuja timantteja n. 2.3 ct, rubiini n. 1.16 ct. Paino 5,2 g. Ei myyty
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405 KORVAKORUT, rubiineja n. 4.00 ct. 18K kultaa. Paino 16,2 g. Ei myyty

406 SORMUS, 18K valkokultaa, käsittelemätön safiiri n. 2,90 ct, 8/8-hiottuja timantteja n.
0,40 ct. Paino 6,4 g.

Ei myyty

407 RINTANEULA, Van Cleef & Arpels. 146 briljantti- ja baguettehiontaisia timantteja n. 13.50
ct ~ G-H/vs.

10 000 EUR

408 SORMUS, prinsesshiottu timantti 1.14 ct. G/vvs1, platinaa. Tiffany 2011. Koko 15,5, paino
4,4 g.

Ei myyty

409 RANNERENGAS, 9-säikeinen. 18K valkokultaa. Keskieurooppa 1960 l. Pituus 19 cm,
paino 50 g.

Ei myyty

410 SORMUS, "Bulgari Serpenti". Briljanttihiottuja timantteja n. 1.95 ct. 18K valkokultaa. 3 300 EUR

411 RIIPUS, mustia briljanttihiottuja timantteja n. 1 ct. 14K valkokultaa. Mikaela Soratie.
Helsinki 2005.

Ei myyty

412 KORVAKORUT, tansaniitteja 3.23 ct. 14K valkokultaa. Ei myyty

413 SORMUS, smaragdi, rubiineja, ruusuhiontaisia timantteja. 14K kultaa. Vuosisadanvaihde
18/1900.

380 EUR

414 KORVAKORUT, tahitinhelmet 13 mm. Briljanttihiottuja  timantteja n. 0.40 ct. 18K kultaa.
Pituus 4 cm.

1 000 EUR

415 SORMUS, pisarahiottu safiiri n. 3.80 ct briljanttihiottuja timantteja n. 1.10 ct H/si. 18K
valkokultaa. Paino 24 g.

2 000 EUR

416 KORVAKORUT, Tansaanialaisia sinivihreitä safiireja 1.60 ct. 76 briljanttihiontaisia
timantteja 0.30 ct. 14K valkokultaa.

610 EUR

417 SORMUS, platinaa, berylli n. 6.00 ct, briljanttihiottuja timantteja n. 0.64 ct. ~H/I.1960-
luku, paino 11 g.

Ei myyty

418 KORVAKORUT, pisarahiottuja timantteja n. 2.40 ct. J-M /Si1-I2, briljanttihiottuja
timantteja n. 0.40 ct. H/si.

Ei myyty

419 RANNERENGAS, briljanttihiottuja timantteja n. 4.00 ct. 14K valkokultaa. Pituus 18,5 cm,
paino 13,8 g.

Ei myyty

420 KORVAKORUT, etelänmerenhelmet 12,5 mm. Briljanttihiottuja timantteja n. 0.24 ct. 18K
kultaa. Pituus 2,5 cm.

1 000 EUR

421 SORMUS, briljanttihiottu timantti 5.12 ct. H/I1, 8/8 hiottuja timantteja n. 0.18 ct. Platinaa.
A. Tillander 1930/40 l.

20 000 EUR

422 KORVAKORUT, kullanväriset etelänmerenhelmet 13,3 mm, rubiineja 0.08 ct, kalsedoni
10.48 ct.

Ei myyty

423 RINTANEULA, briljantti- ja 8/8-hiottuja timantteja n. 0.75 ct, safiiri n. 1.60 ct. 18K
valkokultaa. Paino 5,1 g.

Ei myyty

424 SORMUS, Briljanttihiottu timantti 0.92 ct. TW/vvs1. 18K valkokultaa. Saksa 1981. Koko 19-,
paino 3,3 g.

Ei myyty

425 RIIPUS,  briljanttihiottu timantti n. 0.40 ct. n. W/si 14K valkokultaa. Pituus 41 cm. Ei myyty
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426 KORVAKORUT, keltasafiireja Sri Lankasta 2.51 ct. 14K valkokultaa. Ei myyty

427 SORMUS, prisess- ja baquettehiontaisia timantteja 1.00 ct, platinaa. Koko 16,5, paino 7,5
g.

Ei myyty

428 KORVAKORUT, etiooppialainen tuliopaali 3.12 ct. 14 K valkokultaa. Ei myyty

429 SORMUS, akvamariini n. 14 ct, ruusuhiottuja timantteja. 18K kultaa A. Tillander 1935.
Paino 10,5 g.

Ei myyty

430 KORVAKORUT, etelänmerenhelmet 16 mm, turmaliineja 11x9 mm, baguettehiottuja
timantteja n. 0.20 ct. 18K valkokultaa.

1 400 EUR

431 RINTANEULA, 18K kultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 1.20 ct, turkooseja. Keski-
Eurooppa 18/1900-luku. Paino 7 g.

Ei myyty

432 KAULAKORU, briljantti- ja 8/8 hiottut timantit, platinaa ja 18K valkokultaa. A. Tillander,
helsinki 1940-luku.

Ei myyty

433 SORMUS, topaasi n. 3.70 ct, briljanttihiottuja timantteja 0.56 ct. 18K valkokultaa. Koko
17,5, paino 6,6 g.

Ei myyty

434 RINTANEULA, Ruusuhiottuja timantteja n. 0.5 ct, rubiini ja vuorikide. 14K kultaa. Paino
6,7 g.

Ei myyty

435 KORVAKORUT, vanhahiontaisia timantteja n. 1.35 ct. Pyörtöhiottuja turmaliineja. Paino
3,7 g.

650 EUR

436 RANNEKORU, 132 8/8 hiottuja timantteja n. 2.64 ct. 66 viistehiottua rubiinia yhteensä n.
15.80 ct. Paino 35,3 g.

Ei myyty

437 KORUKELLO, Briljantti- ja 8/8 hiottuja timantteja n. 3.2 ct. Platinaa. Sveitsiläinen
kellokoneisto 1920 l. Paino 23 g.

Ei myyty

438 SAVUKERASIA, Cartier, 18K puna- ja keltakultaa. Cartier Lontoo 1936. Paino 215 g. Ei myyty

439 SAVUKERASIA, Cartier, 18K puna- ja keltakultaa, safiireja. Cartier Englanti 1956. Paino
215 g.

6 000 EUR

440 KULHO, sterling hopeaa. Alexander Field Lontoo 1799. Paino 232 g. Ei myyty

441 VIINIKANNU, sterling hopeaa E & J Barnard Lontoo 1866. Korkeus 35 cm, paino 1322 g. 1 350 EUR

442 SUOLAKKOPARI LUSIKOILLA sterling hopeaa. Henry Chawner Lontoo 1793. Lusikat
Peter & William Bateman Lontoo 1805.

360 EUR

443 VIINISIHTI, sterling hopeaa John Deacon Lontoo 1806. Pituus 11 cm, paino 114 g. 600 EUR

444 VIINIKANNU, sterling hopeaa. J.E. Terry Lontoo 1840. Korkeus 31 cm, paino 1093 g. 1 800 EUR

445 SUOLAKKOPARI, sterling hopeaa. D & R Hennell Lontoo 1763. Korkeus 4 cm, paino 106
g.

380 EUR

446 KYNTTILÄNJALKA, hopeaa. Todennäköisesti Hollanti 1800 l. keskivaihe. Ranskalaistet
tuontileimat.

Ei myyty

447 KYNTTELIKKÖPARI, 875 hopeaa. Sveitsi 1800 l. loppu Korkeus 47 cm. Paino
kipsitäytteineen 2660 g.

2 600 EUR
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448 PIKARI, hopeaa. Leimattu DS todennäköisesti Dominikus Saler Augsburg 16/1700 l.
Korkeus 11 cm, paino 190 g.

300 EUR

449 PARTURINKULHO, 916 hopeaa Lissabon Portugal 1930 l. Mitat 32x38 cm, paino 1050 g. Ei myyty

450 PIKARI, hopeaa, osakullattu. Johan Wittfoth Turku 1749. Korkeus 10 cm, paino 100 g. 1 000 EUR

451 SIKARILAATIKKO, 813 hopeaa, emalia. Leimattu J.V. Aarne Viipuri 1929. Hopeapaino
476 g.

500 EUR

452 KYNTTILÄNJALKAPARI, hopeaa. Gustaf Holmberg (1826-67) Turku. Ei myyty

453 TUMLARI, hopeaa, osakullattu. Anders Törnqvist vanhempi, Turku 1766. Korkeus 3,5
cm, paino 24 g.

650 EUR

454 KORPPUKORI, hopeaa, Carl Anton Carlberg, Turku 1819. Korkeus 30 cm, paino 606 g. 4 000 EUR

455 SOKERIKKO, Johan Zettersten Loviisa 1805. Korkeus 25 cm, paino 477 g. 1 400 EUR

456 PIKARI, hopeaa Anders Pihra Turku 1819. Korkeus 13,5 cm, paino 102 g. 400 EUR

457 KERMAKKO, hopeaa. Roland Mellin Helsinki 1838. Paino 132 g. Ei myyty

458 SAVUKERASIA, 813 hopeaa, kultaa, safiiri. J.V. Aarne Viipuri 1918. Paino 188 g. 260 EUR

459 KEITTOKULHO KAUHALLA, sterling hopeaa, J. A. Tarkiainen Helsinki 2000. Pituus 45
cm, paino 2248 g.

Ei myyty

460 COCKTAILTIKKUJA, 12 kpl. "Blossom". Sterling hopeaa. Georg Jensen 1945/50 l. Pituus
9 cm, paino 87 g.

1 700 EUR

461 MAUSTESETTI, 3 osaa. Georg Jensen Tanska. Sterling hopeaa. Kokonaispaino
mekanismeineen 286 g.

1 100 EUR

462 TEE- JA KAHVIKALUSTO, 5 osaa. Sterling hopeaa. J. E. Caldwell Philadephia
Pennsylvania USA 1800 l. loppu.
Paino 3012 g.

2 200 EUR

463 PIKARIA, 6 kpl, hopeaa. Joseph Kopf, Tallinna 1924. Korkeus 7 cm, paino 476 g. 270 EUR

464 TUOPPI, hopeaa. C.G. Hallberg Tukholma 1893. Korkeus 20 cm, paino 1100 g. 1 600 EUR

465 JUOMASARVI, hopeahelat J. O. Östlund (1848-77 ) Gävle 1875. Pituus 43 cm, korkeus
23 cm.

280 EUR

466 KYNTTILÄNJALKAPARI, hopeaa, Carlman Tukholma 1903. Korkeus 19 cm, paino 469 g. 1 200 EUR

467 KAHVIKUPPI, hopeaa. Christian Hammer Tukholma 1856. Kulunut kultaus. Paino 216 g. Ei myyty

468 KERMAKKO, hopeaa, rokokoo. Petter Eneroth Tukholma 1783. Sisältä kullattu. Pituus 17
cm, paino 217 g.

Ei myyty

469 SOKERIKKO, hopeaa. Petter Eneroth Tukholma 1791. Höjd 22 cm, vikt 555 g. 1 000 EUR

470 JUOMAKANNU, hopeaa. Ruotsalainen työ 1700 l. alku. Korkeus 18 cm, paino 1240 g. 4 000 EUR

471 RYYPPYKUPPEJA, 2 kpl, hopeaa Ruotsi 1700 l. Paino 77 g. 300 EUR
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472 KERMAKKO, hopeaa. Epäselvä mestarinleima. Tukholma 1796. Korkeus 14 cm, paino
212 g.

1 000 EUR

473 KYNTTILÄNJALKAPARI, hopeaa. O.W. Kjellberg Västerås 1839. Korkeus 16,5 cm, paino
350 g.

Ei myyty
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